
 

 

 
Постановление администрации 

городского округа  
«Город Йошкар-Ола» 

                                    от 15.03.2023 №256 
 
 

 
 

О внесении изменения в постановление администрации 
 городского округа «Город Йошкар-Ола» от 01.11.2022 № 1241 

 
 

На основании обращения физического лица  п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город 

Йошкар-Ола» от 01.11.2022 № 1241 «О подготовке документации по 
планировке территории» следующее изменение: 

в пункте 1 после слов «в составе:» добавить слова «проект 
планировки территории и». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru. 
 
 
Исполняющий обязанности 
 мэра города Йошкар-Олы                             Л.Покровский 

 


